
Îndrumătorii de an pentru programele de studii IDIFR  
Anul universitar 2025-2026 

  

  

Informatică IFR  
Anul de studiu  Îndrumător de an  Adresă e-mail  
I  Lect.univ.dr. Furdu Iulian ifurdu@ub.ro 
II  Asist.univ.drd. Ambrosie Rares rares.ambrosie@ub.ro 
III  Lect.univ.dr. Tomozei Cosmin cosmin.tomozei@ub.ro  

 
  

Contabilitate și informatică de gestiune IFR  
Anul de studiu  Îndrumător de an  Adresă e-mail  
I  Lect.univ.dr. Bucur Andreea  andreea.bucur@ub.ro  
II  Lect.univ.dr. Nimineț Liviana liviana.niminet@ub.ro 
III  Lect.univ.dr. Solomon Daniela  daniela.solomon@ub.ro  

  

Marketing ID  
Anul de studiu  Îndrumător de an  Adresă e-mail  
I  Conf.univ.dr. Prihoancă Diana  diana.prihoanca@ub.ro  
II  Lect.univ.dr. Olariu Ioana  ioana.olariu@ub.ro  
III  Lect.univ.dr. Zaiț Luminița  luminita.zait@ub.ro  

  

Educație fizică și sportivă IFR  
Anul de studiu  Îndrumător de an  Adresă e-mail  
I  Lector univ. dr. Vulpe Ana-Maria zaharia.ana@ub.ro 
II  Conf. univ. dr. Galeru Ovidiu galeru@ub.ro 
III  Lector univ. dr. Gorgan Carmina-Mihaela gorgan.carmina@ub.ro 

  

Kinetoterapie și motricitate specială IFR  
Anul de studiu  Îndrumător de an  Adresă e-mail  
I  Conf.univ.dr. Cristuță Alina-Mihaela cristuta.alina @ub.ro  
II  Conf.univ.dr. Balint Tatiana-Nela tbalint@ub.ro 
III  Conf.univ.dr. Lupu-Stănică Gabriel gabi.lupu@ub.ro  
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